
602 332 395

katerina.borkova@optikdodomu.cz

OptikDoDomu  

Nabídka jen pro členy ODPP

Pro členy ODPP jsme připravili jedinečnou a speciální nabídku: 

Ke  všem  již  nabízeným  slevám dostanou  členové  navíc  další  slevu  10%  z  konečné

objednávky

Dosud nabízíme:

 1+1

 Sleva na obrubu podle věku

 30% sleva na multifokální čočky 

Jak na to?
 zúčastnit se některé z akcí

OptikDoDomu, které připravujeme ve spolupráci s vaší odborovou organizací i kompletní 
brýle

 zajít do kamenné prodejny Hybernská 1009/24 a při sepisování objednávky se prokázat 
odborovou legitimací nebo na doporučení předsedy ODPP.

 potřebujete pouze lékařský předpis, nebo změřené dioptrie optometristou a členskou 
legitimaci

Proč OptikDoDomu?
 oproti jiným kamenným optikám nabízíme až o 50% nižší ceny

 na obruby Icona, Jovita nabízíme doživotní záruku

 platit můžete flexi pass

 jen u nás dostanou členové ODPP navíc 10% slevu z celkové objednávky

 jsme česká firma s 10 letou tradicí

www.optikdodomu.cz Stránka 1

první obruba…………………………………....1799,-
čočky samozabarvovací Transitions VII……..3499,-
druhá obruba……………………………….…….0,-
čočky Profi 1,5 čiré………………………………0,-

celkem za dvoje kompletní brýle 1+1………..5298,-
pro členy ODPP …………….…………..-10% sleva

Celkem:           4768,-


	OptikDoDomu
	Nabídka jen pro členy ODPP
	Pro členy ODPP jsme připravili jedinečnou a speciální nabídku:
	Ke všem již nabízeným slevám dostanou členové navíc další slevu 10% z konečné objednávky
	Jak na to?
	Proč OptikDoDomu?



